REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.25 2/ fprot. Pogradec mé&.9 | .04 .2023
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it
VENDIM

NRS4 DATE I8 /o0& /2223

«pER KRIJIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT TE
BASHKISE POGRADEC

Né& mbéshtetje t& shkronjés “a” té nenit 54 “Detyrat dhe kompetencat € Késhillit Bashkiak™ t&
ligjit 139/2015, “Pér vetégeverisjen Vendore™ si dhe né sbatim t& Rregullores sé Brendshme t€
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me nr 40 daté 05.03.2020 ,

VENDOSI:

1.Té miratojé krijimin e ¢ komisioneve (& pérhershme té késhillit t€ bashkisé Pogradec , pér sa
mé poshté vijon:

1.1 Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, I ¢ili do t€ keté né pérbérje té& vet 7 ( Shtat€) késhilltaré , me pérbérje si mé
poshté:

e 1.1.1 Klea TOPA Kryetare

o 1.1.2 Klajdi GJONA Nénkryetar
e 1.1.3 Brunilda GORA Sekretare

e 1.1.4 Flsona TURSHINKA Anétare

e 1.1.5 Celnik HAXHILLARI Anétar
e 1.1.6 Anila GJIOSHE Anétare
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e 1.1.7 Mentor RAMA Anétar

1.2 Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural I cili do

t& keté né pérbérje t& vet 5 (Pesé) késhilltaré me pérbérje si mé poshté.

e 1.1.1 Celnik HAXHILLARI Kryetar

e 1.1.2 Mimoza SHULI Sekretare
e 1.1.3 Klajdi GIONA Anétar

o 1.1.4 Klea TOPA Angtare
e 1.1.5 Vjollca PLLAHA Anétare

1.3 Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe
Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit I cili do t€ ket€ né

pérbérjen e tij 7 (shtaté) anétar€.

e 1.1.1 Ahmed GUXHOLLI Kryetar

e 1.1.2 Frederik PIKULI Nénkryetar
e 1.1.3 Vjollca PLLAHA Sekretare
e 1.1.4 Besnik Xhyra Anétar

e 1.1.5 Genci ZYFERI Anétar

e 1.1.6 Diogjen QEVA Anétar

e 1.1.7 Ervin MANCELLARI Anétar

1.4 Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike

dhe Teknologjise se Informacionit I cili do t& keta né pérbérjen e tij 5 (pes€)anétare.

e 1.1.1 Uajd CORBAXHI Kryetar
e 1.1.2 Marjeta BIBA Nenkryetare
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e 1.1.3 Brunilda GORA Anétare
e 1.1.4 Durim TOSKA Anétar
e 1.1.5 Thia MANI Anétar

1.5 Komisioni I Arsimit, Sporteve dhe Clodhje. 1 Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se

Titujve dhe Emertimeve [ cili do t& keta n& pérbérjen e tij 7 (shtaté)anétaré.

o 1.1.1 Lin SEITLLARI Kryetare

e 1.1.2 Besnik XHYRA Nénkryetar
e 1.1.3 Elsona TURSHINKA Sekretare
o 1.1.Illa MANI Anétar

e 1.1.5 Marjeta BIBA Anétare

o 1.1.6 Arbér MALE Anétar

o 1.1.7 Zhanet ELEZAJ Anétare

1.6 Komisioni [ Miregenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore.Mosdiskriminimit, Drejtave te

Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian I cili do t& keta n€ pérbérjen e tij 7

(shtaté&)anétaré.
o 1.1.1 Mimoza SHULI Kryetar
o 1.1.2 Mentor RAMA Neénkryetar
o 1.1.3 Arbér MALE Sekretar
e 1.1.4 Ervin MANCELLARI Anétar
o 1.1.5 Uagyd CORBAXHI Anétar
o 1.1.6 Kejvi ABRASHI Anétare

e 1.1.7 Ahmed GUXHOLLI Anétar
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1.7 Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujqesise,

Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit I cili do té& keta n&

pérbérjen e tij 7 (shtaté)anétaré.

1.1.1 Silvana BOZDO
1.1.2  Zhaneta ELEZAJ
1.1.3 Anila GJOSHE
1.1.4 Genci ZYFERI
1.1.5 Ylli KASMOLLARI
1.1.6 Kejvi ABRASHI
1.1.7 Diogjen QEVA

Kryetare
Nénkryetare
Sekretare
Anétar
Anétar
Anétare

Anétar

2. Pér zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari [ Bashkisé, Sekretari I Késhillit dhe Komisionet

sipas pikavel.1-1.7

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas shpalljes.

KRYETAREE KESHILLIT

Manjola KAMOLLI
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